Prezzo Consigliato al Pubblico = Prezzo Minimo Pubblicizzabile  MSRP-Manufacturer's Suggested Retail Price = MAP-Minimum Advertised Price
2026/2027 Incoterms: Ex-Works Italy IVA esclusa VAT excluded Hors taxes Ohne MwSt IVA a parte
Not Riddled
IT — Struttura in pannelli
di particelle di legno o
in MDF laccati. Fianchi
ed ante realizzati con
un materiale creato

81
31.9"
97
38.2"
145
57.1"
193
38.2"
MID-CENTURY
H 16 cm
Metallo brunito vintage
Vintage burnished metal
Métal bruni vintage
Vintage brüniertes Metall
Metal bruñido vintage
CARLOS  /  LE JARDIN  /  LEON  /  TORII 96 cm BMCM096BV
ANISH  /  COMRÌ 128 cm BMCM128BV
CARLOS  /  LE JARDIN  /  LEON   /  TORII 144 cm BMCM144BV
ANISH  /  CARLOS  /  COMRÌ   /  LE JARDIN
LEON  /  NOT RIDDLED  /  TIDE BUFFET &
COMO'   /  TORII 192 cm BMCM192BV
CARLOS  /  LE JARDIN  /  LEON 240 cm BMCM240BV
ITA
01-04-2026
MONTAGGIO
E GARANZIA FINITURE

Black
Noir
Schwarz
Negro
RAL 9011
Verniciato bronzo Plaza
Bronze Plaza lacquered
Verni bronze Plaza
Bronze Plaza beschichet
Lacado de bronce Plaza
Verniciato oro champagne
Champagne gold lacquered
Verni or champagne
Champagnergold lackiert
Lacado oro champán
CARLOS  /  LE JARDIN  /  LEON   /  TORII 96 cm BRZ096FN BRZ096FB BRZ096FD
ANISH  /  COMRÌ 128 cm BRZ128FN BRZ128FB BRZ128FD
CARLOS  /  LE JARDIN  /  LEON 144 cm BRZ144FN BRZ144FB BRZ144FD
ANISH  /  CARLOS  /  COMRÌ   /  LE JARDIN
LEON  /  NOT RIDDLED  /  TIDE COMO'   /
TORII 192 cm BRZ192FN BRZ192FB BRZ192FD
CARLOS  /  LE JARDIN  /  LEON 240 cm BRZ240FN BRZ240FB BRZ240FD
ITA
01-04-2026
MONTAGGIO
E GARANZIA FINITURE